AGER Agena Compact serisi duvar tipi kabinetler; orta ölçekli network kurulum ihtiyaçlarını karşılayan kabinetlerdir. Kullanıla-
cak ekipmana göre kabinet derinliğince cihaz dikme yerleşimi ayarlanabilir. Duvara monte edilebilir aparat ve panel yapısı
sayesinde işlevselliği artar, küçük alanlarda büyük çözümler yaratır. Teknik ve sağlam yapısının yanı sıra dekoratif metal
çerçevesi ile estetik bir görünüme sahiptir.
DUVAR TİPİ  AGENA COMPACT SERİSİ
Renk Seçenekleri
RAL7035 Açık Gri RAL9005 Siyah
1www.ager.com.tr

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-AC06U6045XX-0000-A-YY 06U 19’’ Ager Agena Compact Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=450mm 6U 19’’ 600 450 320 12 13,5
AG-AC09U6045XX-0000-A-YY 09U 19’’ Ager Agena Compact Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=450mm 9U 19’’ 600 450 454 14 15,5
AG-AC12U6045XX-0000-A-YY 12U 19’’ Ager Agena Compact Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=450mm 12U 19’’ 600 450 585 16 17,5
AG-AC15U6045XX-0000-A-YY 15U 19’’ Ager Agena Compact Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=450mm 15U 19’’ 600 450 720 20 21,5
AG-AC18U6045XX-0000-A-YY 18U 19’’ Ager Agena Compact Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=450mm 18U 19” 600 450 854 23 24,5
AG-AC21U6045XX-0000-A-YY 21U 19’’ Ager Agena Compact Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=450mm 21U 19” 600 450 987 26 27,5
AG-AC06U6060XX-0000-A-YY 6U 19’’ Ager Agena Compact Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=600mm 6U 19” 600 600 320 14 15,5
AG-AC09U6060XX-0000-A-YY 9U 19’’ Ager Agena Compact Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=600mm 9U 19” 600 600 454 16 17,5
AG-AC12U6060XX-0000-A-YY 12U 19’’ Ager Agena Compact Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=600mm 12U 19” 600 600 585 19 20,5
AG-AC15U6060XX-0000-A-YY 15U 19’’ Ager Agena Compact Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=600mm 15U 19” 600 600 720 22 23,5
AG-AC18U6060XX-0000-A-YY 18U 19’’ Ager Agena Compact Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=600mm 18U 19” 600 600 854 26 27,5
AG-AC21U6060XX-0000-A-YY 21U 19’’ Ager Agena Compact Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=600mm 21U 19” 600 600 987 28 29,5
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
Lütfen Pinyon Ayak Kullandığınız zaman H değerine 30mm, Tekerlek Grubu İçin 80mm ekleyiniz.
0000 = Kapak seçenekleri sayfasına bakınız.
YY = M1 montajlı sevk için,  D1 ise demonte sevk için kullanılır.